別記第１号様式（第７条関係）
令和　　年　　月 　　日
　公益財団法人やまぐち産業振興財団理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(申 請 者)
　　　　　　　　　　　　　         　   住　　　所　〒

                          　　　　　　　名　　　称
                                      　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

中小企業ＤＸ推進補助金（ＤＸツール導入型補助金）交付申請書

　上記補助金の交付について、中小企業ＤＸ推進補助金交付要綱（ＤＸツール導入型補助金）第７条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　補助対象経費　　金　　　　　　　　　　　円（税抜き）

　　２　補助金申請額　　金　　　　　　　　　　　円（税抜き）

　　３　導入するＤＸツールについて（該当する購入形態の□に✓を入れること）
	メーカー名

	商品名

	購入形態等
	□ 買い切り（永久ライセンス）型

	購入本数、
ライセンス数

	□ クラウドサービス・サブスクリプション型

	コース、プラン名

	契約アカウント数

	契約期間
	令和　年　　月　　日～令和　年　　月　　日

	購入・契約先

　　４　連絡担当者
	所属

	氏名

	TEL

	FAX

	e-mail

５　補助金該当要件に係る申告事項（□に✓を入れて確認すること）
	県税の滞納の有無
	（□有 □無）

	風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律に規定する接待飲食等営業、性風俗関連特殊営業及び接客業務受託営業を行う事業主の該当の有無
	（□有 □無）

	暴力団関係事業主の該当の有無
	（□有 □無）

	補助対象経費に対する国、地方公共団体、その他公的団体からの補助金等の有無
	（□有 □無）

[bookmark: _Hlk187244493]６　本事業に係る調達先（購入・契約先）との資本関係についての申告事項（□に✔を入れてください）
□ 無
□ 有：補助事業者自身
□ 有：100％同一資本に属するグループ企業
□ 有：上記以外の補助事業者の関係会社

７　添付書類
　　　　・導入するＤＸツールの概要及び料金がわかる資料（リーフレット、料金表、見積書等）
　　　　・県税の納税証明書（滞納のないことの証明）
　　　　・会社概要（事業概要、資本金、従業員数が記載してある資料）
　　・調達先の直近決算書（調達先と資本関係がある場合のみ）